Manca6aop maxcJapHUHI XU3MaT cadgapiaapu Ba XopuxaaH Tampudg Oyropran MexMoH
xapaxkataapu (2021 iina 01 okTa0pb X0JIaTHTA)

HaumeHnoBaHue pacxoaoB

Kon
pacxonos

ITo yTounen-
HOH cMeTe

KaccoBbIii
pacxoabl

(byx.Yuer)KaccoB
blil pacxoabl

JI/C 100010860262947056100144001 Brooscem mabnaznapu xucoouoan

KomanaupoBouHbIie pacxoabl 4210000 26 685 000,00 20 594 000,00 20 594 000,00

B npenenax pecrnyonuku 4211000 26 685 000,00 20 594 000,00 20 594 000,00
JI/C 401010860262947056100144001 Broosicemoan mawikapu x;eameapma maoaazu

KomananpoBouHbIe pacxoabl 4210000 250 000 000,00 177 165 000,00 177 165 000,00

B nmpenenax pecry0auku 4211000 250 000 000,00 177 165 000,00 177 165 000,00

JI/C 400110860262947056100144001 brooscemoan

mawiKkapu pueoNCIanmupunl JHcam &

KOMaHIlPlpOBO‘IHbIe pacxoabl

4210000

217 675 000,00

217 675 000,00

217 675 000,00

B npenenax pecrnyonuku

4211000

217 675 000,00

217 675 000,00

217 675 000,00

KAMMU:

0

494 360 000,00

415 434 000,00

415 434 000,00




JIAPHHU KyTHO 0JIMII

OcraTtok no cMete

6 091 000,00

6 091 000,00

pu xucooduoan

72 835 000,00

72 835 000,00

apmacu mabraznapu

78 926 000,00




